温度調節機能付き TECレーザー
型式一覧
※ 一覧にない波長、出力でも対応できる場合がございます。
波⾧ 空間出力 型式（標準タイプ） 型式（USBモデル）
15ｍW CTUV-15G-375 CTUV-15G-375-USB
50mW CTUV-50G-375(SM) CTUV-50G-375-USB(SM)
100mW CTUV-100G-375(MM) CTUV-100G-375-USB(MM)
150ｍW CTUV-150G-375 CTUV-150G-375-USB
1mW CTBL-1G-405 CTBL-1G-405-USB
15mW CTBL-15G-405 CTBL-15G-405-USB
50mW CTBL-50G-405 CTBL-50G-405-USB
100mW CTBL-100G-405 CTBL-100G-405-USB
150mW CTBL-150G-405 CTBL-150G-405-USB
10mW CTBL-10G-440 CTBL-10G-440-USB
30mW CTBL-30G-440 CTBL-30G-440-USB
50mW CTBL-50G-440 CTBL-50G-440-USB
10mW CTBL-10G-450 CTBL-10G-450-USB
60mW CTBL-60G-450 CTBL-60G-450-USB
5mW CTBL-5G-473 CTBL-5G-473-USB
30mW CTBL-30G-473 CTBL-30G-473-USB
75mW CTBL-75G-473 CTBL-75G-473-USB
5mW CTBL-5G-488 CTBL-5G-488-USB
30mW CTBL-20G/30G-488 CTBL-20G/30G-488-USB
40mW CTBL-40G-488 CTBL-40G-488-USB
5mW CTBL-5G-520 CTBL-5G-520-USB
30mW CTBL-30G-520 CTBL-30G-520-USB
100mW CTBL-100G-520 CTBL-100G-520-USB
1mW CTGL-1G-532(DPSS) CTGL-1G-532-USB(DPSS)
5mW CTGL-5G-532(DPSS) CTGL-5G-532-USB(DPSS)
10mW CTGL-10G-532(DPSS) CTGL-10G-532-USB(DPSS)
15mW CTGL-15G-532(DPSS) CTGL-15G-532-USB(DPSS)
20mW CTGL-20G-532(DPSS) CTGL-20G-532-USB(DPSS)
10mW CTRL-10G-633 CTRL-10G-633-USB
70mW CTRL-75G-633 CTRL-20G-633-USB
0.4mW CTRL-0.4G-635 CTRL-0.4G-635-USB
10mW CTRL-10G-635 CTRL-10G-635-USB
20mW CTRL-20G-635 CTRL-20G-635-USB
125mW CTRL-125G-635 CTRL-125G-635-USB
405nm
440nm
473nm
488nm
520nm
532nm
633nm
635nm
450nm
375nm
温度調節機能付き TECレーザー
型式一覧
波⾧ 空間出力 型式（標準タイプ） 型式（USBモデル）
7mW CTRL-7G-650 CTRL-7G-650-USB
30mW CTRL-30G-650 CTRL-30G-650-USB
50mW CTRL-50G-658 CTRL-50G-658-USB
100mW CTRL-100G-658 CTRL-100G-658-USB
660nm 200mW CTRL-200G-660 CTRL-200G-660-USB
0.4mW CTRL-0.4G-670 CTRL-0.4G-670-USB
10mW CTRL-10G-670 CTRL-10G-670-USB
685nm 35mW CTRL-35G-685 CTRL-35G-685-USB
10mW CTRL-10G-690 CTRL-10G-690-USB
25mW CTRL-25G-690 CTRL-25G-690-USB
10mW CTRL-10G-705 CTRL-10G-705-USB
30mW CTRL-30G-705 CTRL-30G-705-USB
10mW CTIRL-10G-730 CTIRL-10G-730-USB
30mW CTIRL-30G-730 CTIRL-30G-730-USB
1mW CTIRL-1G-780 CTIRL-1G-780-USB
15mW CTIRL-15G-780 CTIRL-15G-780-USB
50mW CTIRL-50G-780 CTIRL-50G-780-USB
100mW CTIRL-100G-780 CTIRL-100G-780-USB
100mW CTIRL-100G-808 CTIRL-100G-808-USB
200mW CTIRL-200G-808 CTIRL-200G-808-USB
600mW CTIRL-600G-808 CTIRL-600G-808-USB
30mW CTIRL-30G-830 CTIPL-30G-830-USB
70mW CTIRL-70G-830 CTIRL-70G-830-USB
100mW CTIRL-100G-830 CTIRL-100G-830-USB
200mW CTIRL-200G-830 CTIRL-200G-830-USB
10mW CTIRL-10G-850 CTIRL-10G-850-USB
30mW CTIRL-30G-850 CTIRL-30G-850-USB
200mW CTIRL-200G-850 CTIRL-200G-850-USB
905nm 10mW CTIRL-10G-905 CTIRL-10G-905-USB
980nm 50mW CTIRL-50G-980 CTIRL-50G-980-USB
50mW CTIRL-50G-1064 CTIRL-50G-1064-USB
150mW CTIRL-150G-1064 CTIRL-150G-1064-USB
1064nm
830nm
850nm
780nm
705nm
730nm
650nm
658nm
670nm
690nm
808nm
※ 一覧にない波長、出力でも対応できる場合がございます。